
„Google“ vėl fotografuoja Panevėžį

Panevėžyje pasirodė Google automobilis. Jame sumontuotos įrangos pagalba platformoje
„Google Maps“ atnaujinami 2012 m. surinkti duomenys. Praėjusią vasarą iš Vokietijos
atvykę Google automobiliai fotografavo tarpmiestinius kelius, šiais metais skiriama dėmesio
miestams.

Duomenų atnaujinimo laukia ne tik paprasti vartotojai, bet ir valstybinės įstaigos, kurios
savo darbe vis dažniau naudojasi patogiais įrankiais. Štai, kad ir VMI, kuri Google maps
pagalba išsiaiškino ne vieną nedeklaruoto turto vienetą.

Nuo 2017 m. ir savivaldybės įpareigotos, prieš išduodamos statybos leidimus,
interaktyviuose žemėlapiuose patikrinti, ar statytojas, prašantis leidimo, nebando įteisinti
savavališkos statybos.

„Street View“ funkcija šiuo metu veikia daugiau nei 85 pasaulio šalyse. Prieš publikuojant
vaizdus, jie yra surenkami ir peržiūrimi specialios technologijos, kuri paslepia veidus bei
automobilių registracijos numerius taip, jog šie negalėtų būti identifikuojami.


